AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 033/2014

REGISTRO DE PREÇOS

A Prefeitura Municipal de Gaúcha do Norte-MT, através de

sua Pregoeira Oficial, nomeada pelo Decreto nº. 450/2014, torna público para

conhecimento dos interessados que a licitação na modalidade Pregão

Presencial nº 033/2014, do tipo menor preço por ítem, cujo objeto é o REGISTRO

DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE DIVERSOS MATERIAIS DE

CONSUMO PARA MANUTENÇÃO DO HOSPITAL MUNICIPAL, FARMÁCIA BÁSICA E

PSF’s DO MUNICÍPIO DE GAÚCHA DO NORTE-MT, conforme especificações do

edital, que a realização da sessão publica, anteriormente marcada para o dia

30/07/2014 às 08h00min (Horário de Cuiabá) na sala de licitações FICA

SUSPENSA até publicação do reaviso, para atender a solicitação da Secretaria

Municipal de Saúde, para a readequação do edital.

Gaúcha do Norte, 21 de Julho de 2.014.

MARTA ELEUZA RAMOS DA SILVA

Pregoeiro Oficial